
From:
Sent: Wednesday, November 14, 2018 4:36 PM 
To: urad@mukyjov.cz
Subject: Zadost o informace podle zakona c 106/1999 sb

Vážení,

já, se na Vás tímto v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, obracím se žádostí o poskytnutí následujících informací:

Kolik veřejnoprávních smluv o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání 
stavby na území, které nahrazují územní rozhodnutí, ve smyslu § 78a zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, bylo odborem stavebního úřadu Městského úřadu Kyjov jakožto správním 
orgánem na straně jedné uzavřeno v období od 1. 1. 2006 do 31. 10. 2018. Dovoluji si požádat o 
vyčíslení pro každý rok samostatně.

Kolik veřejnoprávních smluv o provedení stavby, které nahradí stavební povolení, ve smyslu § 
116 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, bylo odborem stavebního úřadu Městského úřadu 
Kyjovjakožto správním orgánem na straně jedné uzavřeno v období od 1. 1.2006do31. 10.2018. 
Dovoluji si požádat o vyčíslení pro každý rok samostatně.

Kolik správních rozhodnutí o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání 
stavby na území, bylo odborem stavebního úřadu Městského úřadu Kyjov jakožto správním 
orgánem vydáno v období od 1. 1. 2006 do 31. 10. 2018. Dovoluji si požádat o vyčíslení pro každý 
rok samostatně.

Kolik správních rozhodnutí o provedení stavby bylo odborem stavebního úřadu Městského úřadu 
Kyjovjakožto správním orgánem vydáno v období od 1. 1. 2006 do 31. 10. 2018. Dovoluji si 
požádat o vyčíslení pro každý rok samostatně.

Tyto informace si dovoluji vyžádat za studijními a výzkumnými účely. Pokud by s poskytnutím 
těchto informací byly spojeny jakékoliv náklady, které by měly jít k mé tíži, dovoluji si prvně 
požádat o jejich vyčíslení.

Požadované informace mi, prosím, poskytněte písemnou odpovědí zaslanou na emailovou adresu 
tj. adresu, z níž byla žádost zaslána.

Děkuji,

S pozdravem

mailto:urad@mukyjov.cz


Miloš Dokoupil

Od:
Odesláno:
Kom u:
Předmět:
Přílohy:
Podepsáno:

Miloš Dokoupil • _ _
22. listopadu 2018 10:18

informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,
v příloze zasílám vyřízení Vaší žádosti ze dne 15.11. 2018, kterou požadujete informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
Písem nost je zasílána na Vaši E-m ailovou adresu, podle Vaší dispozice.
Informace je Vám ještě nyní poskytnuta bezplatně, přestože vyčíslení Vámi požadovaných jednotlivých položek si 
vyžádalo několik hodin práce. Elektronický inform ační systém stavebního úřadu neeviduje položky v takové struktuře, 
kterou jste požadoval, takže jednotlivé údaje bylo třeba manuálně vyhledávat.
Současně si Vás dovoluji upozornit, že Vám i požadované údaje v žádném případě nejsou vhodné ke studijním, natož 
výzkum ným  účelům. Jejich vypovídací schopnost je totiž zcela minimální. Důvodem je různá časová platnost, různý 
obsah rozhodnutí (povoleno, nepovoleno, zastaveno), absence podstatných rozhodovacích procesů nezbytných pro 
relevantní srovnání jak s činností jiných stavebních úřadů, tak v časové ose jednoho stavebního úřadu, agregace 
obsahově nesourodých dat, atd. atd.
S pozdravem

Ing. Bc. Miloš Dokoupil 
vedoucí stavebního úřadu

Městský úřad Kyjov 
stavební úřad 
Masarykovo náměstí 1 
697 22 Kyjov
e-mail' -  
tel.
web: www,mestokviov. cz

1



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV  
stavební úřad 

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

Spis.zn.: SÚ  17 7 9 3 /2 0 18/SÚ 177Do
Č .j . :S Ú 9 0 3 0 0 /1 8 /1 7 7 /S Ú  17793/201S/SÚ 177Do Kyjov, dne 22.11.2018
Vyřizuje: Dokoupil Miloš, Ing. Bc., tel: ;-mail

Pan

PODÁNÍ INFORMACE
podle zák on a  č. 106/1999 Sb., o svob odn ém  přístupu k inform acím , ve zněn í pozdějších předpisů

Stavební úřad M ěstského úřadu v Kyjově obdržel žádost  o informace ve sm yslu  zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném  přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 15. 11. 2018 podal

Žádáte o informace, týkající se četnosti vydání některých rozhodovacích opatření odborem  stavebního 
úřadu.

Požadované informace, přesně dle specifikace ve V aší žádosti a vydané pouze  obecným  stavebním 
úřadem, j s o u  u ved e n y  v  přiložené tabulce.

EP5 ř  i a  r"»

v.v ( 0 1 K  .
3

otisk úředního razítka

Ing. Bc. M iloš Dokoupil 
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:



2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
2018
(do
31.10.)

veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, 
o změně využití územ í a o změně vlivu 
užívání stavby na území dle § 78a SZ

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1

veřejnoprávní smlouva o provedení 
stavby dle § 116 SZ 0 0 1 0 4 2 5 0 2 0 0 1 0

rozhodnutí o umístění stavby, o změně 
využití území a o změně vlivu užívání 
stavby na území

1 2 36 61 52 55 57 73 65 48 50 58 80 49

rozhodnutí o provedení stavby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


